Comunicado

Processo Seletivo Simplificado Regional para contratação de Agente de Organização Escolar - 2021

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado (CE - CTD) da Diretoria de Ensino - Região de Piracicaba, nos termos do
Edital de Abertura de Inscrição publicado no D.O.E. de 18/08/2021, torna público a relação dos candidatos que realizaram a Prova Objetiva e não
atingiram a pontuação necessária (não habilitados pós recurso).

NOME COMPLETO RG

Adriana Regina Alves Santos 281396243

Andrea Cristiane Frassetto  22374160

Bruna da Silva Guedes Ferreira 400544635

Carmen Lucia da Silva 287378834

Cheila Aparecida de Angelo 175725676

Cristiane Vanessa Liberal da Silva Pinto 432298526

Daniel da Silva Oliveira 522456303

Eliane Miquelim Pinheiro 326172804

Elza Coelho de Carvalho 17088168

Francisco Aldenor Viana Segundo  319840420144

Gabrielle Cristina Fortunato Ferraz 571857255

Giovania Soares Gomes 334349229

Gracielle Ferreira da Silva Silva 500377546

Jessiane de Cacia Coelho 19695184

José Antonio Candido Junior 603283470

Kelly Cristina Santos Santana 326544239

Lais Conceição Adão Visentin 457267616

Larissa Aparecida de Oliveira Pinto 422246979

Larissa da Costa Gomes 586420502

Maria da Conceicao Coelho de Carvalho 19138018

Marilei Aparecida Sgrignero  84321040

Marli da Silva Guedes Ferreira 251635995

Mirian Pinheiro dos Santos  27942405X

Paulo Sérgio Morales Junior  546195015

Priscila Cristina dos Santos Nunes 447257547

Raphaela Martins dos Santos 405668569

Regiane Aparecida Fortunato Savaldor 330068842

Reny Maria Cearelle Cortelete 244264636

Rosemeire Batista dos Santos 452414155

Sally Calcidoni 455084853

Sara Aparecida Prado da Rocha 503908812

Sara Gaspar Correa de Campos 567795810

Stefane Leticia Sant Anna 460119643

Telma Cristina Carolino  412449663

Virlene de Oliveira Gomes 143802402

Wellington Inacio 333188305

Yasmin Gaspar Correa de Campos 567796735

Yasmin Libardi  486448575